АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     21.03.2025г.               № 27
с. Большая Приваловка
О постановке на баланс земельных участков
    На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,уставом Большеприваловского сельского поселения , администрация Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на баланс  Большеприваловского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района Воронежской области земельные участки согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Большеприваловского сельского поселения Верхнехавского муниципального района – «Муниципальный вестник Большеприваловского сельского поселения».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеприваловского сельского поселения                        В.П. Дураков
Приложение к
постановлению администрации

Большеприваловского сельского поселения

 от 21.03.2025г. № 27
земельные участки:

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0700002:245,площадью 3146 кв.м, местоположение:Воронежская область,р-н Верхнехавский, Большеприваловское сельское поселение,с.Большая Приваловка,ул. Молодежная, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0700004:385, площадью 3110кв.м, местоположение:Воронежская область,р-н Верхнехавский, Большеприваловское сельское поселение,с.Большая Приваловка,ул. Героев труда, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0000000:2423,площадью 15153кв.м, местоположение:Воронежская область,р-н Верхнехавский, Большеприваловское сельское поселение,с.Большая Приваловка,ул. Подлесная, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

-земельный участок с кадастровым номером 36:07:0000000:2434,площадью 5928кв.м,местоположение:Воронежская область,р-н Верхнехавский, Большеприваловское сельское поселение,с. Большая Приваловка ул. Мира, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0000000:2435,площадью 1652 кв. м., местоположение: Воронежская область, р-н Верхнехавский, с Большая Приваловка, ул. Пионерская, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:07000002:244,площадью 1826 кв. м., местоположение: Воронежская область, р-н Верхнехавский, с Большая Приваловка, ул. Колхозная, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0000000:2418,площадью 3098 кв. м., местоположение: Воронежская область, р-н Верхнехавский, с Большая Приваловка, ул. Космонавтов, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0800002:127,площадью 3942 кв. м., местоположение: Воронежская область, р-н Верхнехавский, с Большая Приваловка, ул. Заречная, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;

- земельный участок с кадастровым номером 36:07:0800002:128,площадью 7141 кв. м., местоположение: Воронежская область, р-н Верхнехавский, с Большая Приваловка, ул. Луговая, виды разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, категория земель – Земли населенных пунктов;